
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 серпня 2020 
 

Про внесення змін до рішення 33 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області 7 скликання 
від 17.04.2018 «Про житловий фонд 
соціального призначення» 
 

У зв’язку із кадровими змінами, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на виконання власних повноважень, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 52 від 06.08.2020) Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

 Унести зміни до рішення тридцять третьої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 17.04.2018 «Про 

житловий фонд соціального призначення», а саме:  

1. Вивести зі складу наглядової ради у сфері розподілу соціального 

житла:  

          Бабич Л.В. – директора територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина»; 

Василенко Л.П. – начальника служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області. 

2. Ввести до складу наглядової ради у сфері розподілу соціального житла: 

          Сакун Н.А. – директора Горішньоплавнівського територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина»; 

          Горбенко М.М. – начальника служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області. 

 
 
 
Міський голова    (підписано)      Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


